
QUYẾT ĐỊNH 

Về việc tặng danh hiệu Chiến sĩ thi đua cơ sở của Chủ tịch UBND xã Tam Mỹ 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TAM MỸ 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025; 

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 26/11/2003, Luật sửa đổi, bổ 

sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 14/6/2005 và Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 16/11/2013; 

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng; 

 Căn cứ Nghị định số 152/2025/NĐ-CP, ngày 14/6/2025 của Chính phủ quy 

định về phân cấp, phân quyền trong lĩnh vực thi đua, khen thưởng, quy định chi tiết 

và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật thi đua, khen thưởng;  

   Căn cứ Quyết định số 10/2024/QĐ-UBND ngày 26 tháng 4 năm 2024 của 

UBND tỉnh Quảng Nam về việc ban hành Quy định công tác thi đua, khen thưởng 

tỉnh Quảng Nam (cũ); 

    Xét đề nghị của Trưởng phòng Văn hóa – Xã hội xã Tam Mỹ.   

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Tặng danh hiệu Chiến sĩ thi đua cơ sở cho 59 cá nhân, đã hoàn thành tốt 

nhiệm vụ trở lên trong năm học 2024 - 2025 (có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Tiền thưởng kèm theo được thực hiện tại Nghị định 152/2025/NĐ-CP 

ngày 14/6/2025 của Chính phủ, trích từ Quỹ thi đua, khen thưởng xã Tam Mỹ. 

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND xã Tam Mỹ, Thường trực Hội 

đồng Thi đua – Khen thưởng xã, Trưởng phòng Văn hóa – Xã hội, Thủ trưởng các cơ 

quan, đơn vị liên quan và các cá nhân có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./. 
 

Nơi nhận:                                                                                     
- Như Điều 3; 

- Lưu: VT, VHXH. 

 

    CHỦ TỊCH 
[d 
                    

Nguyễn Quang Thạnh 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ TAM MỸ 
 
 

Số:          /QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Tam Mỹ, ngày        tháng  9  năm 2025 

  

du
on

gn
t3

8-
16

/0
9/

20
25

 1
9:

42
:0

0-
du

on
gn

t3
8-

du
on

gn
t3

8-
du

on
gn

t3
8



DANH SÁCH 

 

CÁC CÁ NHÂN ĐƯỢC TẶNG DANH HIỆU “CHIẾN SĨ THI ĐUA CƠ SỞ” NĂM HỌC 2024-2025 

(Kèm theo Quyết định số       /QĐ-UBND ngày      tháng 9 năm 2025 

của Chủ tịch UBND xã Tam Mỹ) 

 

 

I. Tặng danh hiệu Chiến sĩ thi đua cơ sở cho 42 cá nhân đã có thành tích hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ trong năm 

học 2024 -2025, gồm: 

 

STT Ông/Bà Họ và tên Chức vụ Đơn vị 

1.  Bà Phạm Thị Ly Na Phó Hiệu trưởng Trường Mẫu giáo Hoa Hồng 

2.  Bà Nguyễn Thị Phi Hải Tổ trưởng chuyên môn Trường Mẫu giáo Hoa Hồng 

3.  Bà Phạm Thị Nữ Tổ trưởng chuyên môn Trường Mẫu giáo Hoa Hồng 

4.  Bà Nguyễn Thị Kim Huệ Giáo viên Trường Mẫu giáo Hoa Hồng 

5.  Bà Phan Thị Như Hoa Nhân viên Trường Mẫu giáo Hoa Hồng 

6.  Bà Trần Thị Hiền Phó Hiệu trưởng Trường Mẫu giáo Hướng Dương 

7.  Bà Huỳnh Thị Tính Tổ trưởng chuyên môn Trường Mẫu giáo Hướng Dương 

8.  Bà Bùi Thị Linh Giáo viên Trường Mẫu giáo Hướng Dương 

9.  Bà Phan Thị Thùy Dương Nhân viên Trường Mẫu giáo Hướng Dương 

10.  bà Võ Thị Dan nhân viên Trường Mẫu giáo Phong Lan 

11.  Bà Nguyễn Thị Ánh Vân Giáo viên Trường Mẫu giáo Phong Lan 

12.  Bà Trương Thị Thảo Giáo viên Trường Mẫu giáo Phong Lan du
on

gn
t3

8-
16

/0
9/

20
25

 1
9:

42
:0

0-
du

on
gn

t3
8-

du
on

gn
t3

8-
du

on
gn

t3
8



13.  Bà Lê Thị Lên Nhân viên Trường Tiểu học Nguyễn Du 

14.  Bà  Nguyễn Thị Hồng Hạnh Nhân viên Trường Tiểu học Nguyễn Du 

15.  Ông Phạm Quốc Dũng Tổng phụ trách Trường Tiểu học Nguyễn Du 

16.  Bà  Trương Thị Hiền Giáo viên Trường Tiểu học Nguyễn Du 

17.  Ông Nguyễn Thanh Vũ Loan Giáo viên Trường Tiểu học Hoàng Hoa Thám 

18.  Ông Trần Quang Thanh Nhân viên Trường Tiểu học Hoàng Hoa Thám 

19.  Ông Lê Vĩnh Trân Tổng phụ trách Trường Tiểu học Hoàng Hoa Thám 

20.  Ông Lê Anh Dũng Giáo viên Trường Tiểu học Hoàng Hoa Thám 

21.  Bà Ngô Mỹ Uyên Giáo viên Trường Tiểu học Hoàng Hoa Thám 

22.  Bà Nguyễn Thị Tố Vy Giáo viên Trường Tiểu học Hoàng Hoa Thám 

23.  Bà Võ Thị Luyến Ân Giáo viên Trường Tiểu học Đinh Bộ Lĩnh 

24.  Bà Bùi Thị Kim Cương Giáo viên Trường Tiểu học Đinh Bộ Lĩnh 

25.  Bà Trần Thị Như Diễm Giáo viên Trường Tiểu học Đinh Bộ Lĩnh 

26.  Bà Nguyễn Thị Hồng Hạnh Giáo viên Trường Tiểu học Đinh Bộ Lĩnh 

27.  Bà Ngô Thị Cẩm Tâm Giáo viên Trường Tiểu học Đinh Bộ Lĩnh 

28.  Bà Nguyễn Thị Mỹ Viên Giáo viên Trường Tiểu học Đinh Bộ Lĩnh 

29.  Bà Trần Thị Minh Phụng Tổ trưởng chuyên môn Trường THCS Nguyễn Duy Hiệu 

30.  Bà Ngô Thị Mỹ Lệ Giáo viên Trường THCS Nguyễn Duy Hiệu 

31.  Bà Nguyễn Lê Khương Trâm Tổ trưởng văn phòng Trường THCS Nguyễn Duy Hiệu 

32.  Bà Lê Thị Mỹ Nương Giáo viên Trường THCS Lê Văn Tâm 
du

on
gn

t3
8-

16
/0

9/
20

25
 1

9:
42

:0
0-

du
on

gn
t3

8-
du

on
gn

t3
8-

du
on

gn
t3

8



33.  Bà Trần Thị Tuyết Giáo viên Trường THCS Lê Văn Tâm 

34.  Bà Trần Thị Thương Giáo viên Trường THCS Lê Văn Tâm 

35.  Ông Nguyễn Minh Kiểm Giáo viên Trường THCS Lê Văn Tâm 

36.  Bà Nguyễn Thị Kim Nguyên Giáo viên Trường THCS Nguyễn Trãi 

37.  Bà Vương Thị Thúy Hằng Tổ trưởng chuyên môn Trường THCS Nguyễn Trãi 

38.  Bà Đoàn Thị Khương Giáo viên Trường THCS Nguyễn Trãi 

39.  Ông Nguyễn Văn Vỹ Giáo viên Trường THCS Nguyễn Trãi 

40.  Ông  Trần Đăng Quang Giáo viên Trường THCS Nguyễn Trãi 

41.  Bà Phan Thị Thanh Tuyền Phó Hiệu trưởng Trường THCS Nguyễn Trãi 

42.  Bà Võ Thị Thu Vĩnh Giáo viên Trường THCS Nguyễn Trãi 

 

II. Tặng danh hiệu Chiến sĩ thi đua cơ sở cho 17 cá nhân đã có thành tích hoàn thành tốt nhiệm vụ trong năm học 

2024-2025, có sáng kiến đã được công nhận, gồm: 

 

STT Ông/Bà Họ và tên Chức vụ Đơn vị 

1.  Bà Hồ Thị Hoa Hiệu trưởng Trường Mẫu giáo Hoa Hồng 

2.  Bà Bùi Thị Diễm Phó Hiệu trưởng Trường Mẫu giáo Hướng Dương 

3.  Bà Phan Thị Thanh Duy Giáo viên Trường Mẫu giáo Hướng Dương 

4.  Bà Nguyễn Thị Ánh Minh Giáo viên Trường Mẫu giáo Hướng Dương 

5.  Bà Trần Thị Ngọc Trâm Giáo viên Trường Mẫu giáo Phong Lan 

6.  Ông Trần Văn Trung Hiệu trưởng Trường Tiểu học Nguyễn Du 

7.  Bà Võ Thị Như Tuyết Giáo viên Trường Tiểu học Hoàng Hoa Thám du
on

gn
t3

8-
16

/0
9/

20
25

 1
9:

42
:0

0-
du

on
gn

t3
8-

du
on

gn
t3

8-
du

on
gn

t3
8



8.  Bà Trần Thị Hà Giáo viên Trường Tiểu học Đinh Bộ Lĩnh 

9.  Bà Ngô Thị Xuân Sanh 
Tổ trưởng chuyên 

môn 
Trường Tiểu học Đinh Bộ Lĩnh 

10.  Ông Lê Văn Duẫn Hiệu trưởng Trường THCS Nguyễn Duy Hiệu 

11.  Ông Nguyễn Thanh Quảng Giáo viên Trường THCS Nguyễn Duy Hiệu 

12.  Ông Trần Minh Hưng Giáo viên Trường THCS Nguyễn Duy Hiệu 

13.  Bà Trần Thị Yến Vi Giáo viên Trường THCS Nguyễn Duy Hiệu 

14.  Bà Nguyễn Thị Kim Loan Giáo viên Trường THCS Lê Văn Tâm 

15.  Ông Châu Quang Vũ Giáo viên Trường THCS Lê Văn Tâm 

16.  Bà Huỳnh Thị Thắm 
Tổ trưởng chuyên 

môn 
Trường THCS Nguyễn Trãi 

17.  Bà Huỳnh Thị Tường Vi Tổ phó chuyên môn Trường THCS Nguyễn Trãi 

 

Danh sách này có tổng số 59 cá nhân./. 

 

du
on

gn
t3

8-
16

/0
9/

20
25

 1
9:

42
:0

0-
du

on
gn

t3
8-

du
on

gn
t3

8-
du

on
gn

t3
8


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-15T11:39:59+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Nguyễn Quang Thạnh<thanhnq10@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-15T14:27:24+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TAM MỸ<xatammy@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-15T14:27:27+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TAM MỸ<xatammy@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-15T14:27:41+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TAM MỸ<xatammy@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-15T14:27:55+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TAM MỸ<xatammy@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-15T14:27:58+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TAM MỸ<xatammy@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




